

# یونیسف: میلیون‌ها کودک در جهان رنج می‌کشند



از نگاه ملل متحد، جامعه بین‌المللی پیوسته‌تر کم‌تر علیه فقر کودکان اقدام می‌کند. با این هم یونیسف، سازمان کمک به اطفال ملل متحد می‌گوید که در مبارزه علیه فقر غذایی موفقیت‌هایی نیز به دست آمده است.

طبق نتایج تحقیقاتی که اکنون از جانب یونیسف با سازمان کمک به اطفال ملل متحد در نیویارک ارائه شده است، هنوز هم سالانه شش میلیون کودک پایین‌تر از پنج سال می‌میرند. تخمین شده است که حدود ۱۲۱ میلیون تن از بالغان به مکتب نمی‌روند و ۲۸۹ هزار زن بعد از ولادت اطفال شان زنده نمی‌مانند.

با توجه به انقضای اهداف هزاره سوم میلادی که تا پایان سال باید جایش را به اهداف انکشافی پایدار بسپارد، این گزارش «پیشرفت‌ها برای اطفال» و همچنان موفقیت‌ها را تثبیت می‌کند. چنانکه اطفال دارای وزن کمتر از نورمال و مصاب به فقر غذایی مزمن به طور چشمگیری کاهش یافته‌اند. ۲۶ میلیارد انسان برای نخستین بار دسترسی بهتر به آب یافته‌اند.

انتونی لیک، مدیر اجرایی یونیسف گفت: «اهداف هزاره سوم میلادی پیشرفت‌های خارق‌العاده‌ای

را برای اطفال ممکن گردانید. اما در همین زمان این نکته را نیز روشن کرد که چه شمار از کودکان محروم مانده‌اند.»

اگر اقدامات بیشتری برای بهبود زندگی دختران و پسران صورت نگیرد، تا سال ۲۰۳۰ میلادی، ۶۸ میلیون طفل دیگر پیش از رسیدن به پنج سالگی خواهند مرد و باز هم ۱۱۹ میلیون فرد بالغ از فقر غذایی مزمن و پیامدهای آن متضرر خواهند شد. لیک افزود: «۱۰۰ سال دیگر را در بر خواهد گرفت تا همه دختران فقیرترین خانواده‌ها در جنوب افریقا بتوانند به مکتب ابتدایی بروند. یونیسف از جامعه جهانی تقاضا نمود تا سرمایه‌گذاری در بخش‌های صحت، تعلیم و تربیت و حمایت از کودکان را افزایش بدهد و به طور هدفمندانه به اطفال بالغ در فقیرترین مناطق جهان کمک کند.

این گزارش یونیسف متوجه حکومت‌ها پیش از تصویب دستور کار انکشاف بین‌المللی جدید ملل متحد است که قرار است در ماه سپتامبر تصویب شود. قرار است «اهداف انکشاف پایدار» جای به اصطلاح اهداف هزاره سوم را بگیرد که از سال ۲۰۰۰ میلادی به اینسو در چهارچوب مبارزه علیه فقر و توسعه نیافتگی عملی می‌شد. (دویچه وله)

## شرط اروپا برای توافق اتمی با ایران

فیلیپ هاموند وزیر امور خارجه انگلستان پس از ملاقات با محمد جواد ظریف که دوشنبه ۲۲ جون در لوکزامبورگ و با حضور وزرای امور خارجه آلمان و فرانسه صورت گرفت، خطاب به دولت ایران گفت: «ما نمی‌توانیم بر سر خطوط قرمز مطلقه که ترسیم کرده ایم سازش کنیم. توافقی اگر صورت بگیرد، باید قابل کنترل باشد، زیرا، دو طرف به یکدیگر اعتماد ندارند.»

وزیر امور خارجه بریتانیا در ادامه افزود: تنها کنترل کامل برنامه هسته‌ای ایران می‌تواند در آینده این اعتماد را ایجاد کند. برای این منظور به گفته فیلیپ هاموند تنها ملاحظه نظر آژانس بین‌المللی انرژی اتمی است که باید تأیید کند که آیا دو طرف به تعهدات شان عمل کرده‌اند یا نه. وزیر امور خارجه فرانسه، لوران فابیوس، هم در پایان گفتگوی یک ساعته اش با وزیر امور خارجه ایران در لوکزامبورگ سه شرط ضروری فرانسه را برای رسیدن به یک توافق بر سر برنامه اتمی ایران برشمرد. او گفت: یک توافق مستحکم با ایران باید دربرگیرنده محدودیت زمانی در توانایی‌های هسته‌ای ایران در حوزه‌های تحقیق و تولید باشد. او گفت برای این منظور باید یک رژیم کنترل کامل بر برنامه اتمی ایران و در صورت لزوم بر تأسیسات نظامی این کشور اعمال شود. وزیر امور خارجه فرانسه در ادامه گفت که معنای این شروط این است که اگر ایران به تعهدات اش عمل نکند، مجازات‌های بین‌المللی علیه این کشور باید به طور خودکار احیا و اعمال بشوند. از نظر لوران فابیوس کلیه این تدابیر برای امنیت منطقه و مبارزه با گسترش سلاح هسته‌ای ضروری است.

محمد جواد ظریف، وزیر امور خارجه ایران، پیش از ملاقات با همتایان اروپایی اش در لوکزامبورگ گفت که برای دستیابی به توافق بر سر برنامه اتمی کشورش دو طرف باید از زیاده‌خواهی چشم‌پوشی کنند. دیروز محمد جواد ظریف در پایان گفتگوهایش با وزرای امور خارجه انگلستان، فرانسه و آلمان گفت که اگر واقعیت‌های موجود و همچنین توافق‌ات لوزان پذیرفته شوند، دستیابی به یک توافق جامع تا سه ماه یا احتمالاً اوایل جولای آینده امکان‌پذیر است. (راديو فرانسه)

## جاپان میزبان سران «گروه هفت» در سال میلادی آینده خواهد بود

دولت جاپان اعلام کرد که در ماه می سال آینده در منطقه هسته‌ای امیه در شهر شیمیزا در مرکز کشور، میزبان سران کشورهای گروه هفت خواهد بود. خبرگزاری کیودو به نقل از یوشیهیده سونگا، دبیر ارشد کابینه دولت جاپان زمان دقیق برگزاری این نشست را ۲۶ و ۲۷ ماه می سال ۲۰۱۶ میلادی اعلام کرد.

وی دیروز سه شنبه در یک کنفرانس خبری در توکیو گفت: اگر چه زمان و مکان دقیق این نشست اصلی قطعی شده است اما دولت باید درباره زمان و مکان دقیق نشست‌های وزیران خارجه و اداری این گروه نیز در نشست‌های بعدی خود تصمیم‌گیری کند. سران هفت کشور صنعتی جهان موسوم به گروه هفت متشکل از آمریکا، آلمان، کانادا، جاپان، ایتالیا، فرانسه و انگلیس در ۱۸ ماه جولای در حالی نخستین روز نشست خود را در بایرن آلمان برگزار کردند که محور رویکرد مقامات این کشورها، تأکید بر ادامه تحریم‌ها علیه روسیه بود.

## ۴۵۰ نفر در اثر گرما در جنوب پاکستان کشته شدند

موج شدید گرما در جنوب پاکستان به کشته شدن ۴۵۰ نفر طی ۳ روز در شهر کراچی انجامید. مقامات صحتی این شهر می‌گویند که بیشتر قربانیان، افراد مسن بوده‌اند. دکتر صابر مومن، یک مقام بلندپایه دولتی در کراچی به خبرگزاری فرانسه گفته که طی سه روز گذشته ۴۵۰ نفر کشته شده‌اند. این آمار را سعید مانگجو، یک مقام بهداشتی این شهر نیز در گفت‌وگو با این خبرگزاری تأیید کرد.

گفته می‌شود ده‌ها نفر نیز در روستاهای اطراف کراچی در اثر گرمای هوا جان خود را از دست داده‌اند. طی روزهای گذشته حدود ۳ هزار نفر در اثر مشکلات جسمی ناشی از گرمای هوا به شفاخانه جنت، بزرگترین شفاخانه کراچی مراجعه کرده‌اند و بنا به اعلام یکی از داکتران این شفاخانه ۲۰۰ نفر از آنها مرده‌اند.

دمای هوا در کراچی و اطراف آن طی روزهای گذشته به ۴۵ درجه سانتیگراد رسید. این دمای هوا حدود ۷ درجه بیشتر از دمای عادی در این فصل از سال است.

به نظر می‌رسد افزایش دمای هوا، سبب افزایش تقاضا برای مصرف الکترونیسته و قطع برق شده و همین امر هم به مرگ افراد انجامیده است. (راديو فرانسه)

## امیدواری رهبران حوزه یورو به شکسته شدن بن بست یونان

در پی تازه‌ترین پیشنهاد یونان برای انجام اصلاحات اقتصادی، رهبران کشورهای حوزه یورو اظهار امیدواری کرده‌اند که برای جلوگیری از ناکامی یونان در بازپرداخت بدهی اش با این کشور به یک توافق برسند.

آنسگلا مرکل صدراعظم آلمان گفت که پیشنهادهای تازه یونان حاوی «پیشرفت‌هایی است» اما افزود که کار بیشتری لازم است و «وقت تنگ است».

یونان باید تا ۲۰ جون بدهی اش که مبلغ ۱۶ میلیارد یورو است را بپردازد یا با خطر خروج از حوزه یورو و احتمالاً اتحادیه اروپا مواجه شود.

دامیان گراماتیکاس خبرنگار بی‌بی‌سی در بروکسل می‌گوید که هرچند هنوز توافقی حاصل نشده، به نظر می‌رسد که موانع موجود بر سر راه چنین توافقی از میان رفته باشد.

وزیر اقتصاد یونان پیشتر از افزایش مالیات کسب و کارها و مالیات ثروتمندان خبر داد و گفت امیدوار است این اقدامات باعث شکسته شدن بن بست در مذاکرات با وام‌دهندگان بین‌المللی به یونان شود.

رهبران ۱۸ کشور حوزه یورو هم در اجلاس فوق‌العاده در بروکسل محتاطانه

## فرانسوا فیون خواستار ائتلاف جهانی علیه دولت اسلامی شد

فرانسوا فیون، نخست‌وزیر پیشین فرانسه، خواستار تشکیل یک «ائتلاف جهانی» علیه گروه داعش شد. او از گروه بنیادگرای «دولت اسلامی» به عنوان «خطر اصلی جهانی» یاد کرد و گفت: برای نابود کردن این «تهدید جهانی» باید راهبردی اتخاذ کرد که به مبارزان هوایی مواضع «داعش» خلاصه و محدود نشود. نخست‌وزیر پیشین فرانسه خواستار تشکیل «ائتلافی جهانی» با حضور همه کشورهای منطقه از جمله کشورهای عرب، ایران، ترکیه و روسیه شد و همزمان از دولت‌های آمریکا و کشورهای اروپایی خواست که در روش‌هایشان تجدید نظر کنند. فرانسوا فیون گفت آمریکا و اروپا باید به خودداری از گفتگو با کشورهای که می‌توانند به پیروزی در جنگ علیه گروه «داعش» کمک کنند، خاتمه دهند. وی گفت برای از میان بردن گروه «داعش» نیاز به نیروی زمینی هست و منظور او از نیروی زمینی اعزام سربازان قدرت‌های غربی نظیر آنچه در زمان اشغال عراق روی داد نیست. برای مقابله با گروه داعش، به گمان فرانسوا فیون، باید قوای انتظامی از کشورهای خاورمیانه سربازان خود را به سوریه و عراق اعزام کنند. در

## آتری: آرسنال چهار بازیکن جدید می‌خواهد

مهاجم پیشین توپچی‌ها تأکید کرد این تیم باید ۴ بازیکن جدید بخرد تا با داشتن ثبات در طول فصل بتواند عنوان قهرمانی را کسب کند.

الکسیس سانچس تابستان سال گذشته با ۴۰ میلیون یورو از بارسلونا راهی آرسنال شد و در این تیم نمایش خوبی از خود به جا گذاشت. او ۲۵ گل در فصل نخست حضورش در ترکیب توپچی‌ها به ثمر رساند و به همراه این تیم موفق شد قهرمانی در جام حذفی را به دست آورد.

تیسری آتری که سال‌ها در خط حمله آرسنال می‌درخشید و رکورددار گلزنی در این تیم است در این مورد گفت: آرسن ونگر باید در فصل نقل‌وانتقال‌های تابستانی چهار بازیکن جدید به ترکیبش اضافه کند اما آنها نیازی به خرید یک بازیکن بزرگ ندارند چون الکسیس سانچس در این تیم حضور دارد. البته این بازیکن باید کمی بیشتر با شرایط تیم کنار بیاید و در فصل آینده بیشتر در این تیم جا بیفتد. انتظار داریم او نمایش خیلی بهتری نسبت به سال گذشته در ترکیب توپچی‌ها داشته باشد. اگر او در طول فصل آینده آسیب نبیند، کسی است که می‌تواند آرسنال را به قهرمانی در لیگ برتر انگلیس برساند. الکسیس از زمان حضورش در آرسنال فوق‌العاده بوده است. مسوت اوئیل هم همین‌طور اما بازیکنی که توانسته است در خط میانی به توازن خوبی ایجاد کند، کسی نیست جز فرانسیس کوکولین. او بدون پرداخت هیچ پولی در آرسنال بازی می‌کند و خیلی زود هم به بازیکن بزرگ‌تری در ترکیب تیم بدل می‌شود.

آتری اظهار داشت: برای قهرمانی در لیگ باید ثبات داشت. برای قهرمانی نمی‌توان بیش از دو یا سه بازی را شکست به پایان برد. برای این که قهرمان شد، باید یک سری کار انجام داد.

آرسنال بازیکنان خوبی دارد. البته فکر می‌کنم چند بازیکن کلیدی باید به آرسنال اضافه شوند و این مساله به آرسن ونگر بستگی دارد که بخواهد این کار را انجام دهد یا نه. یک دروازه‌بان، یک مهاجم، یک هافبک دفاعی و یک مدافع باید به آرسنال بیایند. ونگر بیش از هر شخص دیگری می‌داند که تیمش به چه بازیکنانی نیاز دارد اما داشتن ثبات، کلید قهرمانی یک تیم است.

## احتمال خداحافظی زود هنگام ریبی

روزنامه معتبر ورزشی چاپ فرانسه مدعی شد احتمال وداع زودهنگام فرانک ریبی از دنیای فوتبال به خاطر ادامه مصدومیتش وجود دارد. روزنامه «کیپ» در گزارشی، وضعیت جسمانی فرانک ریبی را مورد ارزیابی و تحلیل قرار داد.

گزارشگر این نشریه در مقاله خود عنوان کرد وضعیت پای مصدوم این بازیکن نسبت به گذشته بهبود نیافته و همچنان مشکلاتش به قوت خود باقی است.



براین اساس وی نخواهد توانست در ماه ژوئیه که تمرینات آماده‌سازی تیم بایرن مونیخ آغاز می‌شود، زیر نظر پپ گواردیولا فعالیتش را بعد از چندین ماه دوری از سر بگیرد.

وی از اواخر زمستان گذشته که در بازی با شاختار دوتنسک آسیب‌دید، دور از میدان است. در این ارتباط ژان پیر برن، مدیر برنامه ستاره ۳۲ ساله، اظهار کرد: صادقانه بگویم، دست از کار کشیدن و ناامید شدن در ذات فرانک نیست. درست برعکس، او کلی انگیزه و میل برای بازگشت دارد اما شرایط موجود او را ناراحت و عصبی می‌کند. فرانک با همه سختی کار، نهایت تلاش خود را انجام خواهد داد که به میدان بازگردد.

## کاسیاس، نزدیک درهای خروجی برنابئو



هم پول دارند و هم غرور. سران باشگاه به اندازه کافی از توافق ضمنی رئال‌مادرید با داوید دختا، دروازه‌بان‌شان ناراحت هستند. سران رئال هم که به شدت برای جذب دختا بی‌تابی می‌کنند، چاره‌ای جز افزایش مبلغ قرارداد دختا ندارند. آنها پیشتر ۲۰ میلیون یورو پیشنهاد کردند و اکنون قصد دارند مبلغ را به ۲۰ میلیون افزایش دهند.

در حال انجام شدن است. از سوی دیگر کاسیاس و مدیریت برنامه‌هایش نیز گوشه‌ای ننشسته‌اند تا ببینند چه اتفاقی‌های برایشان رقم زده می‌شود.

کاپیتان رئال بیش از هر زمانی به درهای خروجی این تیم نزدیک شده است. همه چیز بر اساس برنامه پیش می‌رود. هم ایگر کاسیاس می‌داند و هم سران باشگاه رئال‌مادرید که کاپیتان قوهای سپید فصل آینده را در سانتیاگو برنابئو نخواهد بود. مشکل اصلی این است که هر چه زمان بیشتری سپری شود، قیمت انتقال داوید دختا به رئال افزایش خواهد یافت. این مساله ممکن است موجب شود این جریان زودتر از آنچه تصور می‌شود، خاتمه پیدا کند.

منجستریونایتد باشگاه متوملی است. آنها

منجستریونایتد هم پیشنهادی ۳۰ میلیون یورویی به علاوه داوید دختا را به رئال‌مادرید ارائه کرده است. بر اساس این پیشنهاد، مدافع آندلسی رئال در منجستریونایتد، سالی ۱۲ میلیون یورو در آمد خواهد داشت. اگر این قرارداد نهایی شود، دومین قرارداد هنگفت رئال‌مادرید در طول دو سال گذشته خواهد بود. شرایطی سرخ سال گذشته هم برای خرید آنتل دی‌ماری آرچانتینی ۷۵ میلیون یورو به رئال‌مادرید پرداخت کردند.

سران یونایتد قصد دارند با آوردن راموس به تیمشان قدرت خط دفاعی‌شان را افزایش دهند تا با توجه به حضور این تیم در رقابت‌های اروپایی هیچ‌گونه نگرانی بابت خط دفاع نداشته باشند. این تیم برای خرید راموس حاضر است دختا را نیز به رئال‌مادرید بفرستد اما سران این باشگاه تا زمانی که ویکتور والدس دروازه‌بان دوم این تیم آمادگی کاملش را به دست نیآورد، حاضر به جدایی دختا نخواهند شد.

در واقع سران یونایتد می‌خواهند با استفاده از علاقه زیاد رئال مادرید به جذب داوید دختا و با توجه به افت ایگر کاسیاس و آسیب دیدگی کیلور ناواس، مبلغ فروش دختا را بالاتر برده و از او نیز برای خرید سرخیو راموس استفاده کنند. البته یکی از منابع خبری در باشگاه منجستریونایتد تأکید کرده است هیچ‌یک از مدیران باشگاه رئال مادرید به شکل رسمی با آنها خرید داوید دختا تماسی نگرفته است.

## پیر لو همبازی ویا و لمپارد در نیویورک سیتی؟



یوونتوس و تیم ملی ایتالیا است. به نوشته نیویورک دیلی نیوز یک سال از قراردادهای پیرلو با باشگاه یوونتوس باقی مانده ولی این بازیکن تمایلی به ماندن در فوتبال ایتالیا ندارد. او که در حال حاضر برای تعطیلات به نیویورک رفته، مذاکراتی

هافبک آنزوری و باشگاه یوونتوس در آستانه پیوستن به نیویورک سیتی آمریکا قرار گرفت.

باشگاه نیویورک سیتی که فصل گذشته داوید ویا و فرانک لمپارد را به خدمت گرفت در آستانه توافق با آندره آپرلسو، هافبک

رئیس پیشین باشگاه بارسلونا در اظهارنظری عجیب اعلام کرد با ستاره آرچانتینی این تیم تله‌پاتی دارد.

خوان لاپورتا که نامزدی‌اش برای انتخابات ریاست باشگاه بارسلونا را اعلام کرده است، از برنامه‌های خود در این تیم و رابطه‌اش با لیونل مسی صحبت کرد. او می‌خواهد بار دیگر یوهان کرویف را به باشگاه بازگرداند، روی بازیکن‌سازی در لاماسیا تمرکز کند، برای پیشرفت کاتالونیا تلاش کند و ارتباط با یونیسف را نیز از سر بگیرد.

لاپورتا در مورد یوهان کرویف گفت: او بنای روحیه و ذهنیت پیروزی را در باشگاه بارسلونا ایجاد کرد. شیوه فوتبالی یگانه‌ای را هم درست کرد. کارهایی که او در این باشگاه انجام داد، مورد توجه و ستایش فوتبالی‌ها در تمام دنیا قرار گرفت. اگر بخواهیم از جنبه فوتبال زیبا نیز به کارهایی که کرویف انجام داده است نگاه کنیم، پایه‌های اساسی این مساله را نیز این مربی هلندی ایجاد کرده است. زمانی که چیکی بگریستین مدیر فوتبالی بارسلونا بود هم کارهای بزرگی در باشگاه انجام گرفت. فرانک ریکارد را سرمربی بارسلونا کردیم و موفقیت‌های زیادی به دنبال داشت. پس از او ژرژینی گواردیولا را آوردیم. لوئیس اتزبیک را به مربیگری در تیم بارسلونا رساندیم تا او تیم دوم بارسلونا را از دسته سوم به دسته دوم بیاورد. تمام کارهایی که انجام گرفت موجب شد تا ترس ما از ناکامی از بین برود.

## پیشنهاد ۳۰ میلیون یورویی یونایتد برای راموس

سران باشگاه یونایتد سرانجام برای خرید مدافع رئال مادرید دست به کار شدند.

کاپیتان دوم رئال مادرید تصمیم گرفته است تابستان جاری سانتیاگو برنابئو را ترک کند. یکی از مقصدهای احتمالی این مدافع باشگاه منجستریونایتد انگلیس است. سران یونایتد با استفاده از عصبانیت سرخیو راموس از دست سران باشگاه رئال قصد دارند او را به اولد‌ترافورد بکشانند.

مبلغ انتقال راموس بین ۷۰ تا ۷۵ میلیون یورو اعلام شده است و



منجستریونایتد هم پیشنهادی ۳۰ میلیون یورویی به علاوه داوید دختا را به رئال‌مادرید ارائه کرده است. بر اساس این پیشنهاد، مدافع آندلسی رئال در منجستریونایتد، سالی ۱۲ میلیون یورو در آمد خواهد داشت. اگر این قرارداد نهایی شود، دومین قرارداد هنگفت رئال‌مادرید در طول دو سال گذشته خواهد بود. شرایطی سرخ سال گذشته هم برای خرید آنتل دی‌ماری آرچانتینی ۷۵ میلیون یورو به رئال‌مادرید پرداخت کردند.

سران یونایتد قصد دارند با آوردن راموس به تیمشان قدرت خط دفاعی‌شان را افزایش دهند تا با توجه به حضور این تیم در رقابت‌های اروپایی هیچ‌گونه نگرانی بابت خط دفاع نداشته باشند. این تیم برای خرید راموس حاضر است دختا را نیز به رئال‌مادرید بفرستد اما سران این باشگاه تا زمانی که ویکتور والدس دروازه‌بان دوم این تیم آمادگی کاملش را به دست نیآورد، حاضر به جدایی دختا نخواهند شد.

در واقع سران یونایتد می‌خواهند با استفاده از علاقه زیاد رئال مادرید به جذب داوید دختا و با توجه به افت ایگر کاسیاس و آسیب دیدگی کیلور ناواس، مبلغ فروش دختا را بالاتر برده و از او نیز برای خرید سرخیو راموس استفاده کنند. البته یکی از منابع خبری در باشگاه منجستریونایتد تأکید کرده است هیچ‌یک از مدیران باشگاه رئال مادرید به شکل رسمی با آنها خرید داوید دختا تماسی نگرفته است.

## انتقاد شدید لاپورتا از جانشینانش در بارسا

رئیس پیشین باشگاه بارسلونا در اظهارنظری عجیب اعلام کرد با ستاره آرچانتینی این تیم تله‌پاتی دارد.

خوان لاپورتا که نامزدی‌اش برای انتخابات ریاست باشگاه بارسلونا را اعلام کرده است، از برنامه‌های خود در این تیم و رابطه‌اش با لیونل مسی صحبت کرد. او می‌خواهد بار دیگر یوهان کرویف را به باشگاه بازگرداند، روی بازیکن‌سازی در لاماسیا تمرکز کند، برای پیشرفت کاتالونیا تلاش کند و ارتباط با یونیسف را نیز از سر بگیرد.

لاپورتا در مورد یوهان کرویف گفت: او بنای روحیه و ذهنیت پیروزی را در باشگاه بارسلونا ایجاد کرد. شیوه فوتبالی یگانه‌ای را هم درست کرد. کارهایی که او در این باشگاه انجام داد، مورد توجه و ستایش فوتبالی‌ها در تمام دنیا قرار گرفت. اگر بخواهیم از جنبه فوتبال زیبا نیز به کارهایی که کرویف انجام داده است نگاه کنیم، پایه‌های اساسی این مساله را نیز این مربی هلندی ایجاد کرده است. زمانی که چیکی بگریستین مدیر فوتبالی بارسلونا بود هم کارهای بزرگی در باشگاه انجام گرفت. فرانک ریکارد را سرمربی بارسلونا کردیم و موفقیت‌های زیادی به دنبال داشت. پس از او ژرژینی گواردیولا را آوردیم. لوئیس اتزبیک را به مربیگری در تیم بارسلونا رساندیم تا او تیم دوم بارسلونا را از دسته سوم به دسته دوم بیاورد. تمام کارهایی که انجام گرفت موجب شد تا ترس ما از ناکامی از بین برود.